alia remedia an hem' ut hēs glo. 2 rex m
l. et id. q. necatus. 2. de odios. finna. Ita
glo. que occideret acrios in feni ul' offina
iudic. ut l. nō tū. 2. de pen. hādi. glo.
iustiter-ultremedia m. l. manifestissimi
q. h. eni m. fa. 2. de finno. Quare di-
qm' puarur possione rei mobilis ille q
h' us m re. ut creditur. et tūc h' loc
odios. ierem ut. l. et id. q. necatus. 2. d
ode. fur. qm' nullus us h' m re. et tē
aut ille pūmāz possidebat. 2. h' odios
tūmāz. ut. 2. de tritica l. y. ul' odit.
ex l. si colom. de ag. et centi. Quā odie
tionez sēbit. ut l. mōdū. q. h. et si nū
m. 2. de oad. id. Quā ille qui cadit a
possiōne solū detentationez h' ut qmo
ditari' 2. de pōitari' 2. ubi hūc actionem
i' feni ul' offina iudic. ut. l. nō tū. 2. d
pen. hādi. et l. manifestissimi. q. h. et eni
m. fa. 2. de fur. p. hoc fact. qd hūsthe
m. l. acquir. m. h. 2. de dona. et 1. 2. 2.
quotidiana. quia pōidisti libru' tūm
et ego hēo eni. probare dūmēst tibi dif-
ficile hēs h. quālit' ages q. me. et dixi
tibi. ¶ Cūto quia pcedā it' va qū
possiō rei puenit ad aluz eni vito. si
pone sine vito puenit. ut quia eni
m hās ad possoruz q. me. et glo. fōr
itaz. q. m. l. m. esse. 2. de finno. et hē
tenere q. sic. p. l. si colom. 2. de ag. 2.
cēli. 2. illa nil fiat quia loquē de
possiōne vito. quā q. m. nō vito. 2.
fimo m. c. sepe. ex. de. reth. spoli. 2. glo.
ibi tenet q. odietio ex l. si co. et reire. p.
dum h' ad recuperandū. ut hē q. q. glo.
et dēm. hūc. hās eni m. l. sine au-
q. 1. 2. de publico. 2. voley sustinere
glo. et dicitū fimo. dico q. loquē qūbr
possiōnez et titulu. ab auctore uolo
et rez ex. vito. et pro hoc fact.
m. ar. Aut male h. 2. de. p. lo. q. t. p.
quia fact. nō pcedit sic nec publico
h' et id. pūor possor pfectur. ¶ Do
itaz pcedit lōndi possendi itaz libru'
sol. agā. q. re. rei. uen. et factaz sic 2.
fimo possionez dico q. possedi tali tpe
talem libru'. 2. q. tūc qū cepi possidee i
nulli' hois erat ille liber. et et are app
hensionez meoz es proban' probodmūz
p. illū que q. m. nulli' hois ē occupā
ocedū. de m. gen. ut. 2. c. l. i. m. ph.
et idēz pōr dicit de rebz inobibz. ut. l. p.
¶ Dices tu quō pōit exprobari rez m
nulli' hois bonis ēē. Res quedā it'
m quibz ex rei qual' probat. ut quia
lapilli dūem in litore maris ut isula
i mari pān hē. et h. ut. 2. c. l. i. m. ph.
2. h. i. l. i. p. et l. adeo. 2. m. sula. Quēdā
sunt in quibz repugnat rei nā ut eadē
detinuz fuit saluz hēditānz fūdi q

sunt in fatuuz curruuz qui fuerūt dūp
culi. alia mansueta que saluz nate sūt
ex. alibz aliquibz. rez spōe que fōd hois
pōitūm' m esse saluz it' spectānz. ut
l. adeo. q. eni quis. 2. h. i. et m. hys v. q.
co ipō q. meoz nō est. debeo credere ēē
alioz. et sic nō pōit probare m nul
lus bonis ēē. ut. 2. c. v. h. l. h. 2. So. si res
est nō tribūtaria. tūc de facti probat
eo ipō q. rez uarant hēmo. vel vacat
presūm' hūc pro delecta. adū. ut. 2. c.
de omi agro. de l. qui agos l. h. 2. d.
nō bī tu. pū es d. pūho ubi omia pda
sunt fca tributaria cor sōm v. i. pūna
libz. ut. l. omi. 2. c. sine cen. ut. 2. c. l. si bo
pda nō sūt tributaria ut est rlarit' per
vitalaz. uel sūm' alie rez mobiles de qū
sūp dixi sūm' pūo sūm' q. offic. fūm-
bānūm' q. quozq. uult dūc talem rem
fuisse sūm' ante q. ab alio possidee q.
pareat. 2. tūc nullo oparente cūz sūm'
fūm' pūo ostare rem m nullus bonis
fuisse. ut. l. lotoz. 2. de. o. ag. de fro. et
2. de remis. p. l. si co tpe. Si uero possi
proban' q. al' dūz hūst' pro delecto est
expeditū. ut. 2. p. pro delecto. l. i. q. 2. h. et
ibi dicit de hoc. Bartolus.